РЕШЕНИЕ

  02  февраля  2024 года                          				               № 58/465

О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка в месте временного пребывания избирателей              № 65-99 для голосования и подсчета голосов избирателей на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года

В соответствии с пунктами 1.1 и 5.1 статьи 27 от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 22 декабря 2023 года № 72/585-7 «О согласовании образования территориальными избирательными комиссиями избирательных участков в местах временного пребывания избирателей для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года»,  с  пунктом  28  Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 г. № 152/1137-6, решениями территориальной избирательной комиссии Приморская г. Сочи  от 26 декабря 2023 года           № 52/387 «Об образовании избирательного участка в месте временного пребывания избирателей № 65-99 для голосования и подсчета голосов избирателей на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года», от 02 февраля 2024 года № 58/445  «О внесении изменений в решение территориальной избирательной комиссии Приморская г. Сочи от 30 июня 2023 года № 14/116 «О кандидатурах, зачисленных в резерв составов участковых комиссий Центрального внутригородского района г. Сочи, входящих в зону действия территориальной избирательной комиссии Приморская г. Сочи», территориальная избирательная комиссия Приморская г. Сочи г. Сочи РЕШИЛА:
1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 65-99 в количестве 7 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:
	№ п/п
	ФИО
	Субъект выдвижения

	1.
	Григолия Дарина Занбеевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	2.
	Дедяева Дарья Викторовна
	Сочинское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	3.
	Левченко Максим Сергеевич
	Собрание избирателей по месту жительства

	4.
	Лозовик Юлия Алексеевна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии "Гражданская Платформа"

	5.
	Львова Людмила Валентиновна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"

	6.
	Михайлова Наталья Сергеевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	7.
	Софьина Ирина Курбановна
	Региональное отделение Всероссийской политической партии "РОДИНА" в Краснодарском крае

Сведения о членах участковой избирательной комиссии избирательного участка № 65-99 прилагаются.
2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края, участковую избирательную комиссию избирательного участка № 65-99.
3. Разместить настоящее решение на  официальном сайте ТИК Приморская г. Сочи в сети Интернет (без приложения).
4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии  Приморская г. Сочи

Председатель
избирательной комиссии						         В.В. Ткачева

Секретарь
избирательной комиссии						         Е.В. Шевцева

[bookmark: _GoBack]

РЕШЕНИЕ

02  февраля

2024

года

№

58/

465

О формировании участковой избирательной комиссии

избирательного

участка

в месте временного пребывания

избирателей

№ 65

-

99 для голосования и подсчета голосов избирателей на выборах

Президента Российской Федерации 17 марта 2024

года

В соответствии с

пунктами 1.1 и 5.1 статьи

27 от 12 июня 2002 г. №

67

-

ФЗ Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

постановлением избирательной комиссии Краснодарског

о края от 22 декабря

2023 года № 72/585

-

7 «О согласовании образования территориальными

избирательными комиссиями избирательных участков в местах временного

пребывания избирателей для проведения голосования и подсчета голосов

избирателей на выборах Президен

та Российской Федерации, назначенных на

17 марта 2024 года»,

с  пунктом  28  Порядка формирования резерва

составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой

комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного

постановлением Цент

ральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 5 декабря 2012 г. № 152/1137

-

6

,

решениями территориальной

избирательной комиссии Приморская г. Сочи  от 26 декабря 2023 года

№ 52/387 «

Об образовании избирательного участка в месте временного

пребывания избирателей № 65

-

99 для голосования и подсчета голосов

избирателей на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024

года

»,

от 0

2 февраля 2024 года № 58/445

«О внесении изменений в решение

территориальной избирательной комиссии Приморская г. Сочи от 30 июня

2023 года № 14/116 «О кандидатурах, зачисленных в резерв составов

участковых комиссий Центрального внутригородского района г. Сочи,

входящих в зону действ

ия территориальной избирательной комиссии

  РЕШЕНИЕ           02  февраля     2024   года                                                       №   58/ 465         О формировании участковой избирательной комиссии  избирательного  участка  в месте временного пребывания  избирателей                № 65 - 99 для голосования и подсчета голосов избирателей на выборах  Президента Российской Федерации 17 марта 2024  года     В соответствии с   пунктами 1.1 и 5.1 статьи   27 от 12 июня 2002 г. №   67 - ФЗ Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и  права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  постановлением избирательной комиссии Краснодарског о края от 22 декабря  2023 года № 72/585 - 7 «О согласовании образования территориальными  избирательными комиссиями избирательных участков в местах временного  пребывания избирателей для проведения голосования и подсчета голосов  избирателей на выборах Президен та Российской Федерации, назначенных на  17 марта 2024 года»,     с  пунктом  28  Порядка формирования резерва  составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой  комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного  постановлением Цент ральной избирательной комиссии Российской  Федерации от 5 декабря 2012 г. № 152/1137 - 6 ,  решениями территориальной  избирательной комиссии Приморская г. Сочи  от 26 декабря 2023 года             № 52/387 « Об образовании избирательного участка в месте временного   пребывания избирателей № 65 - 99 для голосования и подсчета голосов  избирателей на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024  года »,  от 0 2 февраля 2024 года № 58/445    «О внесении изменений в решение  территориальной избирательной комиссии Приморская г. Сочи от 30 июня  2023 года № 14/116 «О кандидатурах, зачисленных в резерв составов  участковых комиссий Центрального внутригородского района г. Сочи,  входящих в зону действ ия территориальной избирательной комиссии